
/ Smlouva o dílo číslo: 1801003101/2018
o podmínkách dodávky prací a Služeb,

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.

1. Smluvní strany:

lll

1.1 objednatel: Statutární město Ústí nad Labem
Adresa: Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, ČRv
Zastoupení: pan lng. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy Magistrátu města Ústí nad Labem

(na základě plné moci udělené primátorem města dne 11 03 2003)

Technické zastoupení:
Technické Zastoupení:
Telefon:
ıč/Dıč: 00081531 / 0200081531
Banka:
E-mail:

1.2 Zhotovitel : Miląn Průša - ALPSTAV
(firma zapsána v obchodním rejstříku odd. A /12910, Krajského soudu v Ústí nad Labem)
Adresa: Přístavni 393/65, 400 07 Usti nad Labem, ČR.
Zastoupený: pan Milan Průša majitelem firmy ALPSTAV
Technické zastoupení:
Telefon/fax .:
ıćıDıć z 60223286 / 026506152323
Banka:
E-mail:

2. Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje k provedeni těchto prací pro objednatele (dále jen dílo) :

Provedení servisní kontroly a údržby revizní lávky na Mariánském mostě v
ústí nad Labem od 01 až 12/ 2018.

2.1 Rozsah prací díla dle rozpočtu číslo 1801003/1 ze dne 08.01.2018 je přílohou této Smlouvy.

3. Cena plnění:

,f `;.1 Základní cena díla 65.256,00Kč

3.2 DPH 21% 13.704,00Kč

3.3 Celková cena díla : .................................................... 78.960,00Kč

(Slovy: Sedumdesátosumtisícdevëtsetšedesátkorunčeských).

3.4 Cena je stanovena podle zákona č.526/1990 Sb., o cenách.

3.5 Objednatel se Zavazuje provedené dílo převzít a zaplatitjeho cenu do 14 dnů po Obdržení fakturace.

3.6 Zhotovitel na provedení díla Zálohu nepožaduje.

3.7 Zhotovitel bude provádět fakturaci po jednotlivých čtvrtletí V roce 2018 dle přiloženého a schváleného

rozpočtu prací díla údržby číslo 1801003/1 ze dne 08.01.2018 Za celý kalendářní rok 2018.

Fakturace Za celý rok 2018 - 65.256,00Kč x 21% DPH 13.704,00Kč = 78.960,00Kč

Fakturace za 1/4 roku 2018 -16.314,00Kč X 21% DPH 3.426,00Kč =19.740,00Kč



4. Doba plnění a záruka:

4.1 Zhotovitel se Zavazuje provést dílo do 90 dnů od převzetí pracoviště. (za příznivých klimatických pødrnflnek)

4.2 Na kvalitu díla provedené podle tohoto Smlouvy poskytujeme Záruku po dobu 24 měsíců.

5. Základní součinnost objednatele a dodavatele:

5.1 Před Zahájením prací objednatel zabezpečí nutnou investorskou součinnost předání Staveniště.

5.2 Objednatel je oprávněn průběžné kontrolovat provádění díla a požadovat nápravu a Odstranění vad a
nedostatků v případě, že Zhotovitel nebude provádět dílo dohodnutým Způsobem.

5.3 Jedinýmí pracovníky Za Objednatele oprávněný k převzetí hotového díla případné jeho časti je pan
Roman Vlček, pan Pavel Novak a pan Josef Málek ve věcech technických.

5.4 Dílo bude Zakončeno předávacím protokolem včetně fotodokumentace jednotlivých částí Z
celého průběhu díla údržby revizní lávky Mariánského mostu v Usti nad Labem.

6. Ostatní ujednání:

6.1 Zhotovitel provede práce na vlastní náklady rizika a nebezpečí včetně likvidace vzniklých odpadů.

6.2 Pracovníci firmy Zhotovitele jsou proškoleny OBP, PO a používa'ní OOPP.

6.3 Zhotovitel má uzavřené pojištění Odpovědností za škodu ve výši 5 mil. Kč. (u České Pojišťovny
v Ustí nad Labem ćíslo pojistné smlouvy 4601023517 vyřizuje pan Karel Svoboda).

6.4 Objednatel a Zhotovitel se Zavazují udržovat veškeré informace a poznatky Získané při plnění
této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

6.5 Přílohy dle textu jsou nedílnou součástí této smlouvy.

6.6 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnýmí dodatky, podepsanými oprávněnými
Osobami podle čl. l této smlouvy.

6.7 V ostatním se řídí práva a povinnosti obou smluvních stran § 536 a Ostatních souvisejících
ustanovení obchodního zákoníku.

7. Závěrečná ujednání:

7.1 Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotovení Z nichž obdrží vyhotovení takto:

A) Objednatel: 2 x výtisky

B) Zhotovitel: 1 X výtisk

7.2 Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy, a že byla sepsána na základě pravdivých údajů a
svobodné vůle obou smluvních stran, připojují její účastníci své podpisy a otisk razítek Objednatele
a Zhotovitele.

V Ústí nad Labem 3.4. 1.2018.

Za zhotovitele: Za objednatele: Á 'V

ALPSTAIV ~Muøp PŠÚŠA
STÁVEEHW FIRMA U'Sľl N. I..
Pñfstüvnííšçfl/óli, 400 07 lJSTlN. L.

-2-

ıv




